IL0 '\ Que, los bienes yb servicias a contratar serán ejecutados par proveedares de a ciudad 
71. de Lima, los cuales deben ser cancelados al término satisfactorio de Ia contrataciOn de éstos, 
) ] ' siendo los impartes de las contrataciones menores a una (01) Unidad Impositiva Tributaria SI. 

It4t 3,700.00 (Tres Mil Setecientos y 00/100 Nuevos Soles); 

Que, el artIculo 40°, numeral 40.1 de Ia Directiva de Tesorerla, aprobada con 
ResolLciôn Directoral N° 002-2007-EF/77.1 5, modificado par la ResoluciOn Directoral N° 004-
2009-EF177.15, establece que excepcionalmente, puede utilizarse Ia modalidad de Encargos, a

[...]

2.3.2.7.11.99 Servicios Diversos 11,150.00 

SE RESUELVE: 

ARTCULO PRIMERO.- AUTORCESE EL OTORGAMIENTO Y MANEJO DE 
RECURSOS BAJO LA MODALIDAD DE ENCARGOS, con cargo a rendir cuenta 
documentada, a nombre del Sr. VICENTE RUIZ ESCOBAR, por el importe total de S/ 
20,350.00 (VEINTE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA y 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo a 
los conceptos y montos descritos en el siguiente cuadro: 

II. 

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre del Sr. VICENTE RUIZ ESCOBAR, 
identificado con DNI N° 09247044, el importe de S/ 20,350.00 (VEINTE MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA y 00/100 Nuevos Soles), con cargo a rendir cuenta a la Oficina General de 
AdministraciOn, dentro de los tres (03) dIas hábiles después de concluida Ia actividad materia 
del encargo, bajo responsabilidad. 

Registrese y Comuniquese, 

NSTITUTO NACION.&t 0€ INNOVACION AGRARIA